
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2020 года №87

О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 
города Фатежа в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года №239 «О 
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территорииРоссийской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19), Администрация города Фатежа постановляет:

1.Определить, что к организациям, на которых не распространяется Указ, относятся муниципальные 
учреждения и муниципальное унитарное предприятие, функции и полномочия учредителя в отношении 
которых осуществляет Администрация города Фатежа и обеспечивающие функционирование органов 
местного самоуправления города Фатежа.

2.Муниципальным учреждениям и предприятию исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки и 
особенностей распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города 
Фатежа определить численность работников, обеспечивающих с 04 по 30 апреля 2020 года включительно 
функционирование органов местного самоуправления города Фатежа.

3.Вручить копии постановления руководителям муниципальных учреждений и предприятию

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 04 апреля 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города 
Фатежа в сети «Интернет».

Глава города Фатежа Е.В.Лобов


